
Umístění inženýrských sítí - provedení výkopu komunikace 

 - 1 - 

DOHODA – dodatek č.3 
 

O ZVLÁŠTNÍM UŽÍVÁNÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE 
 

                                      číslo: 2016001573                     č.j. 2779/2016 

  
Smluvní strany 

 

 

Vlastník komunikace:   Statutární  město České Budějovice, IČ 00244732,  
    nám. Přemysla Otakara II.č.1,1, 370 92 České Budějovice,  

zastoupené Natašou Bláhovou vedoucí oddělení správy komunikací odboru 

SVS  Mm, na základě plné moci KP-PO 308/2015/EPM/78 ze dne  24.7.2015 

zastoupené: ve věcech technických Ing. Alenou Součkovou, pracovnicí 

oddělení správy komunikací odboru SVS  Magistrátu města 

DIČ:  CZ00244732 

bankovní spojení:  xxxxx  

 variabilní symbol 315 52 281 

 

na straně jedné 

 

a 

 

uživatel:  Teplárna České Budějovice a.s.               IČ 608 26 835 
                                    Novohradská 32 

                                    372 12 České Budějovice   

 Zastoupená : Ing. Miroslavem Houfkem – předsedou představenstva 

                                                      a  Mgr. Martinem Žahourkem – místopředsedou představenstva  

OR Spisová značka: B 637 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

      

na straně druhé. 

 

Úvodní ustanovení 

 Smluvní strany se dohodly na změnách dohody o zvláštním užívání č. 2015001573 takto: 

 

II. Doba trvání zvláštního užívání 

 
2.1. Doba trvání II. etapy zvláštního užívání se prodlužuje v termínu od 6.8.2016  do 12.8. 

2016  tj. o 7 dnů.  (31. až 37. den ZUK) 

 

III. Výše úplaty a její splatnost 

 

3.1. Uživatel zaplatí za zvláštní užívání shora uvedené místní komunikace úplatu dle 

sazebníku schváleného usnesením Rady města České Budějovice ze dne 25.3.2015, č. 315/2015, 

položka 2.1.      

Položka 3.4   30,- Kč/m2/den 30 m2                       7 dnů                    6.300,- Kč  

Zvýšení ceny při nedodržení termínu – 1. žádost o prodloužení  + 50%                 3.150,- Kč 

                                                                                                

Výše sjednané úplaty činí 9.450,- Kč, slovy devěttisícčtyřistapadesátkorunčeských.   

      



Umístění inženýrských sítí - provedení výkopu komunikace 

 - 2 - 

 

VI.  Závěrečné ustanovení 

 
4.1.    Smluvní strany po dohodě souhlasí, že uzavřený dodatek bez omezení, může být 

zveřejněna na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. 

 

 
 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne _______________ 

 

vlastník                  uživatel 

 

 

_________________________                                                            __________________________ 

 
                          Ing. Miroslav Houfek, MBA 

              předseda představenstva 
 

 

 

 

 

                                  --------------------------------------- 

 

    Mgr. Martin Žahourek 

 místopředseda představenstva 
 


